



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloese.aula.dk/>

Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev september 22

Vi er kommet godt i gang med skoleåret og efter år med Corona restriktioner, nødundervisning mm. glædes vi over en skolestart, som vi kender og nu sætter endnu mere pris på.

Første skoledag

Den 11/8 bød vi vores nye børnehaveklasseelever og deres forældre velkommen. Det var en dag med store smil, forventninger og lidt sommerfugle i maven hos en del elever og deres forældre. Hele indskolingsens elever stod klar udenfor hallen med flag, og bød 0.klasserne velkommen.

Forældremøder

Vi i gang med forældremøder og takker endnu engang for jeres store opbakning og engagement i vores fælles skole. Det er ikke alle skoler forundt med så stor tilslutning til forældremøder, og det giver os mulighed for vigtige og gode drøftelser med jer på tværs af skole, SFO, klub, UU-vejledning mm.

Vi mangler Udskolingsforældremødet i næste uge – den 14.9. – som finder sted i skolens aula og ikke som tidligere skrevet i salen.

Lejrskoler

I denne uge er vores 9. klasser på lejrskole i Berlin. I næste uge drager 6. klasserne på lejrskole ved Roskilde Fjord i Kirke Hyllinge. Vi er meget glade for at kunne sende vores elever og personale afsted på lejrskoler, hvor de får mulighed for at være sammen på andre møder end i en almindelig skolehverdag.

Ansættelser

Efter 40 år på Sengeløse Skole har vores meget dygtige og højtrespekterede lærer Maj-Britt valgt at gå på pension. Maj-Britt modtog i august Dronningens Fortjenstmedalje, dette fejrede vi med en reception, hvor Thomas overrakte medaljen.



**Høje-Taastrup
Kommune**



Vi er dog så heldige, at Maj-Britt stadig har lyst til at være en del af vores skole i et mindre timetal, så helt farvel er det heldigvis ikke. På almenskoledelen har vi ansat to nye to nye lærere. Sofie startede 1/8 og Mick starter 1/10. Sofie har været vikar hos gennem mange år, både før og under hendes læreruddannelse, Sofie er primært tilknyttet mellemtrin. Mick er ansat som skolens nye musiklærer, samt støtte-/AKT-lærer. Vi er meget glade for

at kunne styrke musikfaget på Sengeløse Skole. Vi har de sidste måneder manglet to pædagoger i indskoling og SFO. Det er med stor glæde, at vi kan informere jer om, at vi netop har ansat to dygtige pædagoger, der skal være tilknyttet henholdsvis 1.b og 3.b, samt Åen og Åløbet.

SFO

Vi har netop opstartet et projekt i SFO'en omhandlende forskellige kulturer. Børnene får kendskab til forskellige kulturer, forskellige mad, musik, dans osv. Det hele rundes af med en kulturfestival i oktober, hvor forældre er velkomne.

Skolemad

Efter en længere periode uden mulighed for at købe mad på skolen, er det nu muligt at bestille mad igen. Vi har opstartet et samarbejde med Sandwich Time – skolemad. Der kan bestilles og designes sandwich, toast og salater. Udvalget er afstemt med skolens kostpolitik, så vi sikrer, at eleverne får en god og sund frokost. Vi startede i tirsdags og der er flere elever og personale, der allerede benytter sig af tilbuddet.

Øtoften

På Øtoften har vi ansat to nye lærere – Sanne og Arbnor. Sanne har sin gang i Ø1 og Ø2 og Arbnor sin gang i Ø3 og Ø4. Arbnor har i øvrigt været vikar i huset siden december, så han er godt kendt i huset. Velkommen til de to nye.

Vi har også fejret en af "de gamle". Helle har været 25 år i kommunen, hvoraf de 12 af dem har været på Øtoften. Det blev markeret med et jubilæumsarrangement med bobler og kage torsdag d. 2. september. Tillykke til Helle.

Øtoften har lavet store ændringer i den vante hverdag for eleverne fra dette skoleårs start. Vi har sammensat nye klasser og ligeledes dannet nye lærer/pædagogteams. Vi har pt. 4 klasser, hvor vi før havde 5.



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloesse.aula.dk/>

Baggrunden for ændringerne skal ses i lyset af at Øtoftens målgruppe er ændret, så vi fremover kan tilbyde 8.-9. klasse med dertilhørende afgangsprøver.

Ændringerne kan mærkes rundt omkring i klasserne, hvor der er stor fokus på at få skabt nogle gode rammer for samværet i de nye grupper.

Der er naturligvis også nogle relationer, som skal falde på plads børnene imellem, og der skal opbygges en tillid fra de nye teams til eleverne.

Skolebestyrelse

Eva har desværre måtte trække sig fra skolebestyrelsen. Velkommen til Linda som bestyrelsesmedlem og Rezan og Jasmin som suppleanter til skolebestyrelsen.



**Høje-Taastrup
Kommune**